
V'** ' ?*!?>-

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І П І  Е Н Н Я
(LX сесія УП скликання)

27.05.2020 . м. Кривий Ріг № 4752

Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 №4537 
"Про затвердження переліків об'єктів комунальної власності міста, що 
підлягають приватизації та за якими продовжується термін прива­
тизації у  2020 році" та приватизацію об'єкта нерухомого майна за 
адресою: вул. Чарівна, буд. 22а, прим. 14

З метою забезпечення виконання планових надходжень до міського 
бюджету; на виконання ст. 18 Закону України "Про приватизацію державного 
і комунального майна"; відповідно до рішення міської ради від 26.02.2020 
№4537 "Про затвердження переліків об’єктів комунальної власності міста, що 
підлягають приватизації та за якими продовжується термін приватизації у 
2020 році", зі змінами; беручи до уваги пакет документів, наданий фізичною 
особою-підприємцем Ладиженською Тетяною Олександрівною; керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
вирішила:

1. Унести до рішення міської ради від 26.02.2020 №4537 "Про 
затвердження переліків об’єктів комунальної власності міста, що підлягають 
приватизації та за якими продовжується термін приватизації у 2020 році", зі' 
змінами, такі зміни: доповнити перелік об’єктів комунальної власності міста, 
що підлягають приватизації у 2020 році пунктом 26:

26 Нежиле приміщення, що м. Кривий Ріг, вул. Чарівна*, 129,4
орендує фізична особа-під- буд. 22а, прим. 14
приємець Ладиженська Т.О.

* - у свідоцтві про право власності на нерухоме майно від 02.03.2008 серія 
САВ №950212 назву вулиці зазначено: "вул. Косигша".

2. Здійснити приватизацію об’єкта нерухомого майна за адресою: 
вул. Чарівна (вул. Косигіна, згідно зі свідоцтвом про право власності на 
нерухоме майно від 02.03.2008 серія САВ №950212), буд. 22а, прим. 14, 
загальною площею 129,4 кв. м як такого, що включений до переліку об’єктів 
комунальної власності міста, що підлягають приватизації у 2020 році.-

3. Надати право на викуп об’єкта нерухомого майна -  нежилого 
приміщення, вбудованого в цокольний, поверх одноповерхової нежитлової



/

будівлі, загальною площею 129,4 кв. м, розташованого за адресою: 
вул. Чарівна (вул. Косигіна, згідно зі свідоцтвом про право власності на 
нерухоме майно від 02.03.2008 серія САВ №950212), буд. 22а, прим. 14, 
фізичній особі-підприємцю Ладиженській Тетяні Олександрівні за ціною, 
визначеною за результатами незалежної оцінки об’єкта.

4. Управлінню комунальної власності міста виконкому Криворізької 
міської ради здійснити необхідні дії щодо приватизації об’єкта, зазначеного 
в пунктах 2, 3.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної власності 
міста, координацію роботи -  на заступника міського голови відповідно до 
розподілу обов’язків.


